
UCHWAŁA NR 85/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia na kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 13 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 
kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. z 2014 poz. 1370, zm. Dz. U. z 2012, poz. 983) uchwala się, 
co następuje:

§1

Zatwierdza się efekty kształcenia na kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia 
stacjonarne pierwszego stopnia prowadzone na profilu ogólnoakademickim dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2016/2017.

§2.

Dla cyklu kształcenia rozpoczętego przed wejściem w życie niniejszej uchwały na kierunku 
Dziennikarstwo i komunikacja społeczna studia pierwszego stopnia prowadzone na profilu 
praktycznym stosuje się efekty kształcenia określone w załączniku nr 11 do uchwały nr 52/2012 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


